



BIRKELAND MENIGHETSRAAD PROTOKOLL TIRSDAG 16. JUNI 2020

MØTE NR. 5/20

Dato: 20.05.2020

Vår ref:

Møtedato	Tirsdag 16.6. 2020	Tid	19-21.30
Sted	Birkeland menighetshus	Saksnr.	039-046

Disse møtte	Karina Hestad Skeie, Leidulf Øy (Fungerende sokneprest), Amalie Ulevik Bjerk, Bjørg Sveinall Øgaard, Monika Ullaland, Unni Sandaker Blom, Erik Andreas Fjogstad Brandstadmoen, Torstein Grimen, Varamedlemmer: Morten Jacobsen, Frode Bjørn Forland,
Meldt forfall	Arne Exner Nakling, Randi Helene Vangen, Gro-Lise Skintveit, Olaug Hundvin. Kjersti Gautestad Norheim (Permisjon), Mimi Martin
Møteleder	Karina Hestad Skeie
Åpning	Unni S Blom

Karina Hestad Skeie
Menighetsrådsleder

Eli Heggdal
Administrasjonsleder

Saker til behandling:

39/20 Innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

40/20 Godkjenning protokoll møte 4/20 tirsdag 19.5.2020

Vedtak: Protokoll fra møte 4/20 tirsdag 19.5.2020 godkjennes.

41/20 Samtale om semesterstart høsten 2020

AU inviterte til en samtale om høstens gudstjenester og om gudstjenesten 23. august skal være en markering og feiring av at vi kan møtes igjen som vanlig. Leidulf og Hilde orienterte om at det nå er rammer for å normalisere drift med maks antall deltakere på 200 (95 ved 1-meters regel). Må vurdere om det skal være egne dåpsgudstjenester for å håndtere antall. Enighet om at gudstjenesten 23/8 er en fin anledning til å markere fellesskap og gjensynsglede. Det planlegges for en kickoff-kirkekaffe etter gudstjenesten 23/8: med marsipankake (bra også med tanke på smittevern). Komite ledet av Bjørg kan bidra med det praktiske. Leidulf planlegger gudstjenesten og prøver å trekke inn ungdomskrefter, for eksempel ULF. Hilde lager event på Facebook og reklamerer.

Vedtak: Gudstjenesten 23/8 blir en markering av at vi igjen kan møtes nesten som vanlig til gudstjeneste med kirkekaffi.

42/20 Gudstjenestereformen.

Leidulf Øy orienterte kort om ny gudstjenesteordning som etter planen skal innføres fra 1. søndag i advent. Det er mulig å søke om utsettelse til første søndag etter påske 2021. AU foreslår at saksbehandlingen for ny gudstjenesteordning legges til gudstjenesteutvalget, der både sentrale ansatte, frivillige og MR-representanter er representert. AU foreslår at vi søker om utsettelse slik at vi får tid til en god og helhetlig prosess, og slik at også sokneprest Kjersti Gautestad Norheim rekker å være med når hun er tilbake fra permisjon i desember. Det har ingen hast å innføre ny gudstjenesteordning. Vi har en nå som fungerer veldig bra. Viktigere å ta seg tid til å tenke helhetlig og inkludere de ulike gruppene som medvirker i gudstjenesten. Menighetsrådet ønsker å søke om utsettelse nå, men ønsker å ha saken oppe på første møte etter sommeren når medlemmer har hatt bedre tid til å sette seg inn i revisjonen/arbeidet som skal gjøres. Menighetsrådsrepresentantene i gudstjenesteutvalget bes om å gi en orientering om saken på første møte etter ferien.

Vedtak: Birkeland menighetsråd søker om utsettelse til søndagen etter påske 2021, med å godkjenne ny gudstjenesteordning. Menighetsrådet ønsker å diskutere saken på første møte etter sommeren for å få oversikt over hva den innebærer og legge en tidsplan for arbeidet.

43/20 Digital satsning i Birkeland sokn.

AU ønsker å utrede om en fortsatt skal ha digitaliserte sendinger i Birkeland og foreslår at det nedsettes et utvalg som skal arbeide med muligheter for digitalisering. Forslag til mandat legges ved i saken.

Vedtak: Menighetsrådet ønsker et utvalg som jobber mer med dette temaet. Innspill til navngitte personer som skal spørres å være med: Hilde, Kjetil, Andreas, Mimi, Erik, William.

Birkeland MR oppnevner med dette en hurtigarbeidende komite som bes se nærmere og helhetlig på menighetens digitale formidling. Komiteens mandat:

- 1) Vi ber komiteen gi en kort oversikt over menighetens nåværende digitale tilbud, inkludert utvidelsen av digitale tilbud under koronarestriksjonene (streaming av gudstjeneste, kveldsandakt, musikkinnslag, podkast osv).
- 2) Hva er komiteens vurdering av de digitale tilbudenes tekniske kvalitet, målgrupper og bærekraftighet, og hvilket gjeldende regelverk må digital formidling forholde seg til framover (jfr. TONO og GDPR etc. – NB! dette arbeides med sentralt)?
- 3) Basert på 1) og 2) ber vi komiteen gi en begrunnet anbefaling til hvilke digitale formidlingstiltak menigheten bør satse på videre framover.

44/20 Planlegging av høstens møter.

Forslag til møteplan legges ved. Årsmøte ble utsatt i Koronatiden og bør finne sted i løpet av høsten.

Vedtak:

Første møte etter sommeren blir

1/9: kirkemusikalsk plan v kontor og kantoriet.

22/9: BBU og TO, samt regnskap.

20/10 utgår og det settes opp en lørdag til felles stabs/menighetsrådsdag bli kjent og arbeid med strategi, fra kl. 10-15, dato blir enten 17/10.

17/11: givertjeneste og regnskap, samt at arbeidet med gudstjenestereformen presenteres

og det innhentes innspill fra menighetsrådet. Menighetsstyret i Sædalen inviteres? (saker av felles interesse og relevans)

Ny dato for årsmøte: Dato blir 18/10.

45/20 Tertialregnskap per 30.4.2020.

Regnskapsrapport for første tertial, balanse og brev fra regnskapsfører sendes som vedlegg. Tertialrapport per avdeling viser også en oppsummering og prognose. Bjørg Sveinall Øgaard orienterte muntlig i møtet.

Brev fra regnskapsfører viser at budsjettet ikke balanserer. Dette gjelder avdeling 54 00 Barne- og ungdomsarbeid. AU foreslår at dette korrigeres med at det i avdeling 5400 hentes inn kr. 36.000 fra disposisjonsfond og at det i løpet av høsten skal arbeides med inntekter til barne- og ungdomsarbeidet. Videre foreslås at Bjørg og Eli skal ta stilling til bruk av fond og at det legges fram en sak for menighetsrådet om bruk av ulike disposisjonsfond i soknets regnskap i løpet av høsten.

Vedtak: Menighetsrådet foreslår at underskudd på 36 000 i budsjett 2020 hentes fra disposisjonsfond. Tertialregnskap pr 30/4.20 tas til etterretning: Viktig å mane alle til budsjett disiplin og forsiktighet.

46/20 Orienteringssaker:

1. Nytt fra BKF: orientering om fremdrift i saken om tilbygg. Fellesrådsmøte 17/6 skal ta stilling til evaluering av samordnet ledelse mellom sokneprest og adm leder (prosjekt som Birkeland har vært med på)
2. Nytt fra stab: åpning av ønsketreet på Nesttun. Fokus både i Sædalen og Birkeland på ungdom og det å opprettholde kontakt. Bonus med høst-konfirmasjoner fordi vi kan holde kontakten med konfirmantene lengre. Det jobbes med å finne løsninger for strømming av konfirmasjonsgudstjenester til høsten. Det vil bli begrensninger på antall deltakere og gjester pr konfirmant.
3. Nytt fra kirkerådet om Koroanasituasjonen finner dere her. <https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere/>
4. Oppdatert oversikt over utvalg og komiteer. Staben har blitt oppfordret til å ta kontakt med leder i utvalgene og det nye menighetsrådsmedlemmet før sommeren. OBS! Monika Ullaland fikk ikke invitasjon til TO-utvalgsmøte.

Protokollen sendes: Menighetsråd, stab, prost og Bergen kirkelige fellesråd

